[image: image1.jpg]

Калужская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБНИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   30.03.2012        №   642-п_______
О внесении изменений в постановление
Администрации города № 1862-п от 11.11.10 г.

«О создании технического совета»
             В соответствии со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №  131-ФЗ от 03.10.2003 г., статьей 20 Устава МО «Город Обнинск» и  в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
             Внести  в  постановление Администрации города № 1862-п от 11.11.10 г. «О создании технического совета» следующие изменения:

В наименовании должности Козлова Андрея Петровича слова «начальник Управления имущественных и земельных отношений» заменить словами «заместитель главы Администрации города по вопросам архитектуры и градостроительства».

Глава Администрации города                                                                      А.А.Авдеев

п.п.

Согласовано:

Заместитель главы Администрации города

по вопросам архитектуры и градостроительства                              А.П.Козлов
Заместитель главы Администрации города

по вопросам управления  делами                                                       В.В.Шапша

Начальник Правового управления                                                    С.А.Помещикова

Исп.Молчанова Н.А.
Т. 62097
Рассылка:

1. В дело – 4 экз

2. Членам комиссии – по 1 экз.
	Долгачева О.Л.
	-
	 Заместитель начальника  Обнинского отдела Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии (по согласованию);

PAGE